
275864"818205 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
dDol/З № &&Ч 

Об определении органа, 
осуществляющего права и 
обязанности концедента 
в концессионном соглашении 
о финансировании, 
проектировании, строительстве и 
эксплуатации объектов холодного 
водоснабжения г. Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О концессионных 
соглашениях», утвержденным решением Тульской городской Думы 
№ 60/1341 от 24.04.2013, в целях обеспечения реализации концессионного 
соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и 
эксплуатации объектов холодного водоснабжения г. Тулы, заключенного на 
основании постановления администрации города Тулы от 25.10.2023 № 571, 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить управление по городскому хозяйству администрации 
города Тулы органом, осуществляющим права и обязанности концедента 
по концессионному соглашению о финансировании, проектировании, 
строительстве и эксплуатации объектов холодного водоснабжения г. Тулы, 
заключенного на основании постановления администрации города Тулы 
от 25.10.2023 № 571 «О заключении концессионного соглашения о 
финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объектов 
холодного водоснабжения г. Тулы». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 21.09.2023 N° 502 «Об определении управления по городскому 
хозяйству администрации города Тулы органом, осуществляющим права и 
обязанности Концедента в концессионном соглашении, объектом которого 
являются объекты водоснабжения муниципального образования город Тула». 

О У 0 0 6 1 



Ъ. Опубликовать постановление путём его размещения 
в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула 
«Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


